SS. Vittore e Corona

FEL. 12

Decreto del Vescovo di Feltre.

28.3.1670

Bartholomeus Vellaius I. D. V.D. Archid. Et Canc.rius Ecclesiae Cathedralis, ac Ill.mi er Rev.mi in Christo Patris et D. D. Bartholomei Giera Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopi Feltrinensis, Comitis, Vicarius in spiritualibus et temporalibus Generalis, in hac veriparte ab eodem ad infrascripta specialiter deputatus vigore Epistolarum Ill.mi et Rev.mi Domini Laurentii Trotti Archiepiscopi Carotaginensis, et in toto Serenissimo Dominio Venetorum Dominio Nuntii Apostolici, ac aliter speato a Sancta Sede Apostolica delegati, diei 18 mensis cadentis. Notum sit omnibus quod coram Nobis, ac Cancellarlo et Sig. Infrascriptis constitutum R.mum P. D. Stephanum Cosmum in Provincia Veneta Praepositum Provincialem Ven. Congregationis Clericorum de Somascha a Sp.li Universitate Feltrinensi vigore Jurispatronatus eidem ex causa dotationis competentis in limine fundationis, et hac prima vice nominatae, electae, et presentatae ad Ecclesiam Parochialem Sanctorum Victoris et Coronae Feltrinensis, quae aliter fuit Congregationis suppressae Sancti Hieronymi de Fesulis, et a prefato Ill.mo et Rev.mo DD. Nunzio, et delegato Apostolico investitae prout in quibusdam his patentibus super hoc expeditis Venetiis diei 17 Februarii proxime decursi, quas prae manibus habebat; et Nos legimus petentes et acceptantes in actulaem, realem, et corporalem possessionem Conventus, et bonorum ac jiurium ad eum quomodolibet spectantium et pertinentium, servatis omnibus quae in similibus servasi solent, posuimus et induximus, nec non eidem dictae Ecclesiae , Sacristiae, Campanilis ac Sacrorum mobilium ibidem existentium consignationem fecimus, ut omnia bene teneantur, conserventur, ac sacra eadem suppellectilia vagarent atque pro convenientia decore debito culti Divino. Declarantes quod mobilia argentea eidem pariter consegnata, quod PP. Dictae Congregationis iis uti possint usque ad alium ordinem  prefati Ill.mi et Rev.mi DD. Nuntii et Delegati Apostolici, ac aliter in singulis et per omnia prout in dictis eius litteris diei 18  cadentis.

In quorum fidem, Presentibus R. et Ex. D. D.co Bocchi Brixiensi et V. D. De Pacolis Economo et D. Josepho Galli Pharmacopola Feltrinens , quibus ad praemissa specialiter adhibitis, vicatis à.

Datum Feltri in in Conventu supradicto Anno a Nativitate Domini Millesimo seicentesimo septuagesimo indictione 8.a, Die vero Veneris 28 mensis Martii. Sede Apostolica vacante.

Bartholomeus Vellaius Vic.s Generalis etc.
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FELTRE
SS. Vittore e Corona